АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.01.2021   №  6
Об отмене постановления
администрации поселения
от 25.01.2021  № 3
На основании постановления администрации Глушковского сельского поселения от 14.04.2010 № 23 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов администрации Глушковского сельского поселения,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Глушковского  сельского поселения  от 25.01.2021 № 3 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения на их соответствие федеральному и региональному законодательству» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье и подлежит размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Глушковского

сельского поселения:

        Т.А.Лоншакова